[image: image1.png]

Муниципальный Совет Слободского сельского поселения

Угличского муниципального района Ярославской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 14.11.2022  № 40
О внесении изменений в решение

Муниципального Совета Слободского

сельского поселения от 06.12.2021 № 52

«Об утверждении Положения о

муниципальном жилищном контроле
на территории Слободского сельского поселения»
В соответствии Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Устава Слободского сельского поселения, Муниципальный Совет  Слободского  сельского поселения  Угличского муниципального района Ярославской области  четвертого созыва

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Слободского сельского поселения, утвержденное решением Муниципального Совета Слободского сельского поселения от 06.12.2021 № 52:

1.1. Пункт 7.4 раздела 7 Положения изложить в следующей редакции:

   «7.4. Жалоба подлежит рассмотрению уполномоченным органом в течение 15 рабочих дней со дня ее регистрации, ходатайство подлежит рассмотрению в течение 3 рабочих дней с момента регистрации».
2. Решение вступает в силу с момента его обнародования (опубликования) согласно ст.38 Устава Слободского сельского поселения, положения Раздела 7 Положения не применяются до 01.01.2023 года.
Глава Слободского сельского поселения                                     М.А. Аракчеева